

**Laursen Biler ApS**

**Parallelvej 18-20**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 49 77 28**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2018

---

Kent Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Laursen Biler ApS  
Parallelvej 18-20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kent Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Horsens  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 118.109, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 154.978.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital, hvorfor det er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse anser dog selskabet for going concern jfr. note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.481.698</b>	<b>1.751</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.506.221)</u>	<u>(1.627)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(24.523)</b>	<b>124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(60.317)</u>	<u>(58)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(84.840)</b>	<b>66</b>
Finansielle indtægter	3	79.481	71
Finansielle omkostninger		<u>(144.868)</u>	<u>(151)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(150.227)</b>	<b>(14)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>32.118</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(118.109)</u></b>	<b><u>(10)</u></b>
Overført resultat		<u>(118.109)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>(118.109)</u></b>	<b><u>(10)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	34.769	70
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>34.769</u>	<u>70</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>34.769</u>	<u>70</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	32
Færdigvarer og handelsvarer		110.100	425
<b>Varebeholdninger</b>		<u>140.100</u>	<u>457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.412	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.910.968	1.842
Andre tilgodehavender		208.555	56
Udskudt skatteaktiv		155.235	131
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.843.170</u>	<u>2.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.983.270</u>	<u>3.050</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.018.039</u>	<u>3.120</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(345.022)	(226)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>154.978</b></u>	<u><b>274</b></u>
Kreditinstitutter		1.710.930	1.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.365	113
Anden gæld		998.766	904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.863.061</b></u>	<u><b>2.846</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.863.061</b></u>	<u><b>2.846</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.018.039</b></u>	<u><b>3.120</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	(226.913)	273.087
Årets resultat	0	(118.109)	(118.109)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>(345.022)</b>	<b>154.978</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital.

Ledelsen forventer dog at kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening over en kortere årrække.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.312.522	1.428
Pensioner	118.982	120
Andre omkostninger til social sikring	30.502	40
Andre personaleomkostninger	44.215	39
	<b>1.506.221</b>	<b>1.627</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.575	70
Andre finansielle indtægter	5.906	1
	<b>79.481</b>	<b>71</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(32.118)</u>	<u>(4)</u>
	<b>(32.118)</b>	<b>(4)</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	574.942
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>599.942</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	504.856
Årets afskrivninger	<u>60.317</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>565.173</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>34.769</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Laursen Holding, Horsens og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.